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FAST & FURIOUS SHOWDOWN

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0716

Producent Brak

Opis produktu
  

Fast & Furious: Showdown to produkcja wyścigowa oparta na popularnej serii filmów akcji – Szybcy i Wściekli, stworzona z
okazji premiery szóstej części filmu. Za grę odpowiada studio Firebrand Games, które na swoim koncie ma kilka portów gier
wyścigowych w tym: Need for Speed: The Run na Nintendo 3DS i Wii, DiRT 2 na handhelda DS czy Race Driver: GRID również
na konsolkę DS.

Fabuła nie została oparta na konkretnej części obrazu kinowego. Twórcy wybrali sobie ulubione elementy praktycznie z każdej
odsłony i skleili to w jedną całość. Graczowi przychodzi więc wcielić się w kilku bohaterów, opartych na ich filmowych
pierwowzorach.

Gra oferuje osiem rozdziałów, w których znajdziemy 31 zróżnicowanych misji. Zadania można wykonywać grając samemu lub
bawiąc się z przyjacielem w trybie kooperacji. Wyzwania dzielą się na kilka rodzajów. Do zadań gracza należy przejechanie
wyznaczonego odcinka trasy w określonym czasie, wygrywanie wyścigów czy uciekanie przed policją. Rozgrywka została
jednak urozmaicona o takie opcje jak niszczenie obiektów, przejmowanie samochodów oraz transportowanie ludzi i
przedmiotów. Fast & Furious: Showdown umożliwia również kradzieże ładunków, przewożonych w innych samochodach,
ratowanie swoich przyjaciół, gdy znajdą się w opresji czy też przejeżdżanie przed radarami z jak największą prędkością.
Ponadto można wcielić się chociażby w strzelca, który prowadzi ostrzał, podczas gdy ktoś inny kieruje pojazdem.

Tytuł zaprojektowano pod kątem zabawy z drugą osobą w trybie kooperacji - każda misja rozgrywana jest wraz z innymi
postaciami, które sterowane są albo przez sztuczną inteligencję, albo przez żywych graczy. Fast & Furious:
Showdown umożliwia zabawę maksymalnie dwóch osób naraz.

Do spędzenia większej ilości czasu z grą zachęcają nie tylko achievementy i trofea (w zależności od wersji), ale także światowe
rankingi. Dzięki nim można porównywać swoje wyniki nie tylko ze znajomymi, ale również z zupełnie obcymi ludźmi z drugiego
końca globu.
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